

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e providências para pavimentação da Estrada João Rodrigues dos Santos, no bairro residencial Araretama.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Protocolo Geral nº 6959/2020 Data: 011/2/2020 Horário: 16:45 LEG - REQ 3195/2020 FI 02 12 2020

Vereador Felipe César - FC
Presidente da Câmara de
Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida rua, é continuidade da Rua Eurico Gutmacher, a qual é pavimentada;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e providências para pavimentação da Estrada João Rodrigues dos Santos, no bairro residencial Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de dezembro de 2020

CARLOS MOORA-MAGRÃO

KEREADOR



Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo



Acima Estrada João Rodrigues dos Santos (1) e Rua Eurico Gutmacher (2) no bairro residencial Araretama.

